
SMLOUVA O DÍLO
1000014868

Smlouva je uzavřena ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel^
Sídlo:
Zastoupený

IČ:
DIČ:
O R :

Bankovní spojení:
Zmocněnec pro věcná jednání:

DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem
Stráž pod Ralskem, Máchova 201 
.............................................
.........................................
00002739
CZ00002739, plátce DPH
Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520 
................. .. ............ . . ............... ............................. 
I............................

Posliytovateh
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 

Živnostenský list:

Bc. Antonín Šesták
Smetanova 582/1, 691 51 Lanžhot 
72029391
......................... plátce DPH
................. ..
... ...............................
S UMP1 062490/2015, vydaný Mč. Praha 1

Článek I.
Předmět smlouvy

Poskytnutí poradenské a konzultační činnosti

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele na jeho žádost poskytnout odborné rady, 
poradenství a konzultace v ekonomické oblasti.

Předmět smlouvy zahrnuje výčet všech požadavků na poskytovatele. Realizace a rozsah prací 
se bude řídit podle aktuálních potřeb objednatele.

Článek II.
Termíny plnění a předání díla

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 23. 1. 2017 do 15. 12. 2017.

2. Odborné rady, poradenství a konzultace budou předávány zmocněnci pro věcná jednání 
průběžně.

3. Místem předání díla bude sídlo objednatele ve Stráži pod Ralskem.

1 ze 3



Smlouva o dílo -  Šesták 2017

Článek III.
Cena za provedení díla

1. Obě smluvní strany se dohodly, že cena díla nepřekročí výši 40 000,- Kč bez DPH 
měsíčně. Tato cena je kalkulována na základě hodinové zúčtovací sazby poskytovatele ve 
výší 1.000,- Kč a předpokládaného počtu 40 hodin měsíčně. K ceně bude přičtena DPH 
dle zákona.

2. Dohodnutá cena zahrnuje všechny náklady poskytovatele spojené s realizací díla.

Článek IV.
Platební podmínky a fakturace prací

1. Prováděné práce budou vykazovány každý měsíc na soupisu prací s uvedením náplně 
a počtu hodin. Soupis prací musí být písemně odsouhlasen objednatelem.

2. Fakturovat lze na základě objednatelem odsouhlaseného výkazu práce každý měsíc - 
fakturu předloží zhotovitel vždy nejpozději do 8. dne následujícího měsíce.

3. Splatnost faktury je 30 dní od doručení. Peněžitý závazek objednatele se považuje za 
splněný odepsáním fakturované částky z jeho účtu ve prospěch zhotovitele. Objednatel 
může fakturu vrátit do data její splatností, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné 
údaje. Fakturu lze zaslat elektronicky na adresu ...................................

Článek V.
Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli po dobu plnění předmětu této smlouvy 
potřebnou součinnost, a to zejména poskytnutí informaci a podkladů pro činnost 
zhotovitele.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo osobně a řídit se pokyny zmocněnce pro věcná 
jednání, který též bude provádět kontrolu plnění této smlouvy, upřesnění jejího rozsahu 
a náplně a bude prověřovat prováděné práce.

3. Zhotovitel se dále zavazuje, že výsledek činnosti, která je předmětem díla, neposkytne 
jiným osobám než objednateli.

4. Povinností vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude za smluvní strany 
plnit objednatel.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Platnosti nabývá dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v ISRS.

2. Změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze ve formě písemného dodatku, stvrzeného 
podpisy obou smluvních stran.

2 ze 3



Smlouva o dílo -  Šesták 2017

3. Každá ze smluvních stran je povinna zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy 
a informacích, které se při plnění smlouvy dozvěděla, vůči třetím osobám a zavazuje se, 
že je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden obdrží zhotovitel.

5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne j  g _g^_ 2017 V Lanžhotě dne 1 9 - 01 -  2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

DIAMO

3 ze 3


